
Zarządzenie nr 74/2019 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. Systemu Zarządzania Jakością oraz zespołu Wspólnej Metody 

Oceny CAF     

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz § 11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, zatwierdzonego Uchwałą Nr 8/19/2019 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się zespół ds. Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-

Kamiennej w następującym składzie: 

1) Izabela Azarowicz 

2) Anita Banaczek 

3) Mariusz Bartosik 

4) Irmina Stochmal – Buczek 

5) Anna Bugajska 

6) Katarzyna Ciok 

7) Monika Chylicka 

8) Barbara Dygas 

9) Ewelina Gluza 

10) Agnieszka Góralczyk 

11) Jolanta Jagiełło 

12) Daria Krakowiak 

13) Jacek Krzepkowski 

14) Anna Radzimirska  - Lange 

15) Marzena Midura - Łukomska 

16) Olga Łukomska 

17) Ewelina Magdziarz 



18) Janusz Mik 

19) Karolina Oleksiak 

20) Katarzyna Pochwała 

21) Kinga Sadza 

22) Anna Sobczak 

23) Edyta Ucińska 

24) Joanna Wężyk 

25) Justyna Wikło 

26) Magdalena Wilk 

27) Łukasz Wisowaty 

28) Urszula Wrona 

29) Agnieszka Zbroszczyk 

 

§ 2. 

Członkowie zespołu, o którym mowa w § 1 są upoważni do podejmowania określonych działań 

niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością w tym do 

przeprowadzenia  audytów wewnętrznych w ramach Systemu Zarządzania Jakością,  

a w szczególności do: 

1) wglądu do dokumentacji prowadzonej lub przechowywanej przez pracowników,  

a dotyczącej audytowanego obszaru działania Starostwa, 

2) zachowania tajemnicy prawnie chronionej – informacje uzyskane w toku przeprowadzenia 

audytów mogą być wykorzystane wyłącznie w celach związanych z audytem, 

3) ścisłej współpracy z Pełnomocnikiem ds. Systemu Zarzadzania Jakością. 

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich naczelników wydziałów i kierowników poszczególnych komórek 

organizacyjnych Starostwa do umożliwienia członkom zespołu auditorów wewnętrznych 

wykonywania zadań niezbędnych do przeprowadzenia okresowych przeglądów Systemu Zarządzania 

Jakością. 

§ 4. 

 W celu prawidłowego zastosowania Wspólnej Metody Oceny CAF w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej powołuję zespół w składzie osobowym wymienionym w § 1. 



§ 5. 

Na koordynatora metody CAF wyznaczam Panią Katarzynę Ciok. 

§ 6. 

Do zadań koordynatora metody CAF należy w szczególności: 

1) koordynowanie prac zespołu, 

2) bieżąca współpraca z ekspertami ds. CAF oraz sekretarzem powiatu w zakresie realizacji 

metody samooceny, 

3) koordynacja i monitorowanie realizacji działań doskonalących zatwierdzonych do realizacji 

przez kierownictwa starostwa. 

§ 7. 

Do zadań członków grupy samooceny CAF należy w szczególności: 

1) aktywne uczestnictwo w grupie samooceny, 

2) udział w szkoleniach z zakresu CAF, 

3) udział w sporządzaniu planów doskonalenia, 

4) przygotowanie propozycji działań usprawniających, 

5) realizacja zadań określonych w planach doskonalenia. 

§ 8. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarzadzania Jakością oraz 

Koordynatorowi metody CAF. 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 10. 

Traci moc zarządzenie nr 50/2017 Starosty Skarżyskiego z dnia 2 listopada 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej oraz zarządzenie nr 22/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia  

7 marca 2018 r. w sprawie powołania Koordynatora wspólnej Metody Oceny CAF, Przewodniczącego 

Zespołu Samooceny CAF oraz Członków Zespołu Samooceny CAF.   

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


